T.C. 
BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
 WEB SAYFASINDA 24.12.2022 TARİHİNDE YAYIMLANAN                                                                                                                             RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ ANABİLİM DALI ÖĞRENCİ ALIMI İLE İLGİLİ
 ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 20.01.2023

	SIRA NO
	ADI SOYADI
	PROGRAM
	ALES NOTUNUN %60’ı
	YÜKSEK LİSANS MEZUNİYET NOTUNUN 
%40’ı
	TOPLAM PUAN
(ALES Notunun %60’ı + Yüksek Lisans Mezuniyet Notunun %40’ı )

	1
	I**** H*****
	
Restoratif Diş Tedavisi Doktora Programı
	47,46
	33,09
	80,55

	2
	R**** M******* Ö***
	
	51,68
	28,24
	79,92


     * Sıralama başarı sırasına göre yapılmıştır.

Bilimsel Değerlendirme Sınavı

Tarih ve Saat: 24.01.2023 -  10:00
  
			Yer: BVU Fatih Kampüsü Derslik A4
[bookmark: _GoBack]  
 			Sınav Şekli:  Yazılı 


